
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
10

-1
0-

20
22

 

C
V

E
 2

02
21

01
31

04
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

EDI CTE 

Ateses les sol· licituds rebudes, l'em presa TORRA, S.A. , concessionària del servei del Cem ent ir i Municipal de 

Sabadell,  ha instat  a l'Aj untam ent  de Sabadell l' in ici de l'expedient  de t ransm issió provisional del dret  funerari  

sobre les sepultures que es relacionen en la llista annexa. 

La qual cosa es fa pública per  al coneixem ent  de qui consider i que té dret  sobre les sepult ures per  a què, dins el 

term ini de 20 dies a com ptar  des de l'endem à de la publicació d 'aquest  anunci al BOE, com paregui davant  les 

of icines del Cem ent ir i Municipal i m anifest i allò que t ingui per convenient .  D'alt ra m anera es prosseguirà am b la 

t ram it ació de l'expedient  sense ult er ior audiència i el t ítol que a l'efecte s'expedeix i ho serà sense perj udici de 

tercer am b m illor dret .  

 

Sabadell,  30 de setem bre de 2022 

Xavier  Pons Tor ra 

Conseller Delegat  de Torra, S.A.  

 

 

Cognom i nom Sepultura Departament 

Masllovet Nuñez, Oscar 

Corral Miguel, Carmen 

Vicioso Valera, Miguel Angel 

Baques Roviralta, Jose 

Muñoz Valenzuela, Sandra 

Miserachs Puig, Ana 

Ne 1676 fila 1 

Ne 0353 fila 3 

Ne 1133 fila 2  

Ne 0030 fila 2 

Ne 1650 fila 5 

Panteó 0046 

C/de la Pluja 

Pl. de les Constel.lacions 

Ossa Menor 

St. Nicolau 

St. Joan  

St. Salvador 
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